
UCHWAŁA NR LXX/471/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 stycznia 1993 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości
oraz zwolnień od tego podatku.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31 i Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21
poz. 86/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XLIII/299/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 lutego 1992 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku
/Gaz. Urz. M. K. Nr 2 z 1992 r. poz. 6/ § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Stawki podatku od nieruchomości za 1 m2 powierzchni użytkowej wynoszą
rocznie:

1/ od budynków mieszkalnych lub ich części - 970 zł;
2/ od budynków lub ich części związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą

inną niż rolnicza lub leśna oraz części budynków mieszkalnych zajętych na
prowadzenie działalności gospodarczej - 36.900 zł;
a od budynków lub ich części położonych w oficynach lub suterenach za 1 m2

powierzchni użytkowej - 30.000 zł;
3/ od pozostałych budynków lub ich części - 12.300 zł;

a od budynków gospodarczych /stajnie, stodoły, szopy/ położonych na
nieruchomościach o pow. 0,5 - 1 ha, które utraciły status gospodarstwa rolnego
w związku z ustawą z dnia 28 grudnia 1989 r. o zmianie niektórych ustaw
regulujących zasadę opodatkowania /Dz. U. Nr 74 poz. 443/ - 3.600 zł;

4/ od budowli - 2% ich wartości;
5/ od 1 m2 powierzchni gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej innej niż rolnicza lub
leśna z wyjątkiem związanych z budynkami mieszkalnymi - 1.200 zł;

b) pozostałych - 120 zł.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


